平成２４年２月８日

各 位

神奈川県社会人バドミントン連盟

会 長 羽 隅 弘 治

平成２４年度神奈川県社会人バドミントン連盟

登録手続き並びに個人登録について

日頃より当連盟の活動につきましては、多大なご理解・ご協力を頂き、厚く

御礼申し上げます。

さて、標記の件を下記の通り定めましたので、お知らせいたします。

記

１．申込方法 （ ）に必要事項を記入し、所定の登録申込書 様式１及び２

平成２４年 （木）迄に のこと。３月１５日 必着

所定の用紙以外では受付をしません。

尚、 については、 （木）です （ ）追加登録者 ３月２９日 様式３。

又、クラブ間で選手の異動がある場合は、必ず『 』移籍届出書

( )を出して下さい。様式４

２．登録資格 神奈川県社会人バドミントン連盟規約による。

３．最低登録人数 とする （ ）男子６名 女子４名 厳守， 。

４．年会費 平成２４年度会費 １チーム ５０００円,
５．登録料 連盟登録料 １ 名 １５００円,
６．申込先 〒２１４－０００１

川崎市多摩区菅６－９－１７ 井田満男気付

神奈川県社会人バドミントン連盟 宛

７．振込先 みずほ銀行 鶴ヶ峰支店 普通預金

口座番号 １９９９５２８

口座名義 神奈川県社会人バドミントン連盟

会計 阿部 誠

090-3597-1677８．問合せ先 総務 井田満男 携帯

９．様式１の用紙は、別途各クラブ連絡責任者へ郵送いたします。